辽技鉴[2018]8号
关于开展辽宁省职业技能竞赛
 裁判员证书审核注册的通知
各市职业技能鉴定中心，各有关单位：
为加强我省职业技能竞赛裁判员队伍管理，根据职业技能竞赛相关规定，我中心将于近期对有关的辽宁省职业技能竞赛裁判员证书开展审核注册工作，现将有关事宜通知如下：
一、审核注册范围
凡在2015年取得辽宁省职业技能竞赛裁判员证书人员均在审核范围之内。
二、审核程序及办法

（一）以院校或行业协会为单位统一编制本单位(协会)《2018年职业技能竞赛裁判员审核注册人员名册》（见附件1），收集申请注册人员裁判员证书，于4月30日前一并上报到我中心高技能人才部。
（二）未如期上报注册申请者不予注册，注销该裁判员证书。
三、联系人及联系方式
联 系 人：任婧
联系电话：024- 22955089
联系地址：沈阳市沈河区大南街394-5号
附件： 1.2018年职业技能竞赛裁判员审核注册人员名册
           2.2015年全省第五期裁判员获证人员名单
辽宁省人力资源和社会保障厅职业技能鉴定中心
2018年3月27日

附件1
2018年职业技能竞赛裁判员审核注册人员名册
单位（公章）：                    负责人：         电话：
	序号
	姓名
	性别
	单位
	执裁职业
	联系电话

附件2
                      2015年全省第五期裁判员获证人员名单
	序号
	姓名
	专业或工种
	工作单位
	证书编号

	001
	赵宏立
	CAD机械设计
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152001

	002
	王志华
	餐厅服务
	丹东市技师学院
	0720152002

	003
	王焕宇
	餐厅服务
	辽东学院
	0720152003

	004
	刘  颖
	餐厅服务
	辽东学院
	0720152004

	005
	崔  晔
	餐厅服务
	锦州现代服务学校
	0720152005

	006
	张  艳
	餐厅服务
	锦州现代服务学校
	0720152006

	007
	王婉姝
	餐厅服务
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152007

	008
	黄  雪
	餐厅服务
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152008

	009
	贾  舟
	餐厅服务
	辽阳市第一中等职业技术专业学校
	0720152009

	010
	王笑非
	餐厅服务
	鞍山技师学院
	0720152010

	011
	何  华
	餐厅服务
	鞍山技师学院
	0720152011

	012
	肖友才
	车工
	沈阳市装备制造工程学校
	0720152012

	013
	於  浩
	车工
	辽宁装备制造职业技术学院
	0720152013

	014
	马洪斌
	车工
	沈飞公司
	0720152014

	015
	姜渊博
	车工
	阜新市煤矿技工学校
	0720152015

	016
	高宇顺
	车工
	铁岭技师学院
	0720152016

	017
	张  新
	车工
	铁岭技师学院
	0720152017

	018
	冯金堂
	车工
	建平县职业教育中心
	0720152018

	019
	赵国莹
	车工
	朝阳向东技工学校
	0720152019

	020
	高  峰
	电气装置自动化
	辽宁冶金职业技术学院
	0720152020

	021
	孙文海
	电气装置自动化
	辽宁冶金职业技术学院
	0720152021

	022
	马宏骞
	电气装置自动化
	辽宁机电职业技术学院
	0720152022

	023
	郭  妍
	电气装置自动化
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152023

	024
	李忠明
	电气装置自动化
	辽宁石化职业技术学院
	0720152024

	025
	王  磊
	服装设计
	锦州现代服务学校
	0720152025

	026
	赵  玉
	服装设计
	锦州现代服务学校
	0720152026

	027
	滕洪军
	服装设计
	辽东学院
	0720152027

	028
	陆  鑫
	服装设计
	辽东学院
	0720152028

	029
	崔  红
	工业控制自动化
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152029

	030
	葛  伟
	管工
	辽河油田
	0720152030

	031
	郭金霞
	焊工
	铁岭技师学院
	0720152031

	032
	陈宏伟
	焊工
	鞍山鞍钢热轧厂
	0720152032

	033
	张宝丹
	焊工
	抚矿技师学院
	0720152033

	034
	宋丽红
	美容师
	鞍山燕丽美容美发股份有限公司
	0720152034

	035
	褚尔文
	美容师
	抚顺市姿奇美美容职业培训学校
	0720152035

	036
	廉姝媚
	平版印刷
	辽宁省新闻出版学校
	0720152036

	037
	王志华
	平版印刷
	辽宁省新闻出版学校
	0720152037

	038
	张  翼
	钳工
	渤海船舶职业学院
	0720152038

	039
	周  皓
	钳工
	阜矿集团机械制造公司
	0720152039

	040
	王晓东
	钳工
	沈飞公司
	0720152040

	041
	李俊波
	钳工
	辽阳技师学院
	0720152041

	042
	王  斌
	钳工
	辽河油田
	0720152042

	043
	王  阳
	数控车工
	抚矿技师学院
	0720152043

	044
	林  杨
	数控机床装调与维修
	渤海船舶职业学院
	0720152044

	045
	魏  林
	数控机床装调与维修
	渤海船舶职业学院
	0720152045

	046
	于  洋
	数控铣工
	辽宁装备制造职业技术学院
	0720152046

	047
	胡育辉
	数控铣工
	数控铣工
	0720152047

	048
	刘海洋
	数控铣工
	抚矿技师学院
	0720152048

	049
	苗德忠
	塑料模具工程
	渤海船舶职业学院
	0720152049

	050
	周宇明
	塑料模具工程
	辽宁机电职业技术学院
	0720152050

	051
	史立峰
	塑料模具工程
	辽宁装备制造职业技术学院
	0720152051

	052
	杨  坡
	塑料模具工程
	辽宁装备制造职业技术学院
	0720152052

	053
	吕野楠
	塑料模具工程
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152053

	054
	牛卉原
	塑料模具工程
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152054

	055
	王丁头
	网络系统管理
	丹东市技师学院
	0720152055

	056
	李  勇
	网络系统管理
	丹东市技师学院
	0720152056

	057
	刘广宇
	网络系统管理
	锦州现代服务学校
	0720152057

	058
	陈  健
	网站设计
	沈阳职业技术学院
	0720152058

	059
	王洪海
	网站设计
	沈阳职业技术学院
	0720152059

	060
	刘  军
	维修电工
	沈阳市装备制造工程学校
	0720152060

	061
	李建光
	信息网络布线
	辽宁机电职业技术学院
	0720152061

	062
	贾  雁
	艺术化妆师
	沈阳爱玲化妆摄影培训学校
	0720152062

	063
	王荣梅
	制冷与空调
	辽宁石化职业技术学院
	0720152063

	064
	宋党伟
	制冷与空调
	辽宁石化职业技术学院
	0720152064

	065
	赵显日
	制造团队
	辽宁石化职业技术学院
	0720152065

	066
	孙  建
	制造团队
	辽宁石化职业技术学院
	0720152066

	067
	韩迷慧
	制造团队
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152067

	068
	王东升
	制造团队
	辽宁省交通高等专科学校
	0720152068

	069
	冯  友
	中式面点师
	锦州市新世纪职业培训学校
	0720152069

1